
Орыс тілі мен әдебиеті

№

АЙ қыркүйек қазан

4 5 11 12 18 19 25 26 2 3 9 10 16 17 24Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНҒАЛИОВА ҚЫРМЫЗЫ 7 7 7 7 7 7 7 7

2 ЕЛАМАН ИСЛАМ 8 9 9 8 8 8 9 а а 8 9

3 ЕСЕНҒАЛИЕВ ӘДІЛЕТ 9 9 8 9 8 9

4 ЖҰМЫРОВА ӘСЕМ 8 8 8 8 8 7 8 10

5 ҚАРЖАУБАЕВА КАМИЛА 8 8 8 8 8 9

6 ҚОНЫСБАЙ АЙДАР 8 8 8 7 9 8 9

7 НУРМАНГАЛИЕВА НУРАЙ 8 8 8 9 8 8 9 8 8 а

8 РЫЖКОВ ДИАС 8 7 8 8 с с 8 7 8 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульнар Газизовна Тишбаева
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

То
қс

ан
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
15 11 30

12 10 23 37% 38.5% 76% 4

13 10 28 42.5% 46.5% 89% 5

14 10 29 44% 48.5% 93% 5

13 10 28 41.5% 46.5% 88% 5

13 10 28 42% 46.5% 89% 5

13 10 28 41.5% 46.5% 88% 5

13 10 28 42% 46.5% 89% 5

13 10 27 40% 45% 85% 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

04.09
Введение. Знакомство с
литературоведческими терминами

стр.5 _6 ,работа с терминами

05.09
Р. Сейсенбаев – творец, мыслитель,
гуманист. Хронология жизни и творчества.

стр.9,хронологическая таблица

11.09
Р. Сейсенбаев. Рассказ «День, когда
рухнул мир». История создания.
Правописание -НЕ- с наречиями.

стр.10-11,задание 1

12.09
Рассказ «День, когда рухнул мир». Жанр
произведения. Сюжет и композиция. Стили
языка и их особенности.

стр.14,таблица

18.09
Рассказ «День, когда рухнул мир» Образы
героев: от мира детства к миру взрослых

задание 3

19.09
Нравственные уроки Р. Сейсенбаева.
Повторить имя прилагательное.

заполнить таблицу на ст р.18

25.09
М. А. Дудин – поэт, общественный деятель,
переводчик. Хронология жизни и
творчества.

задание 5

26.09
М. А. Дудин – поэт, общественный деятель,
переводчик. Хронология жизни и
творчества.

хронология жизни М.Дудина

02.10
М. А. Дудин. Стихотворение. Берегите
Землю! СОР№1

03.10
Введение. И. А. Гончаров. Очерк жизни
творчества.

хронология жизни и творчества
,задание с.35

09.10
Роман И. А. Гончарова «Обломов»-
жанровое ,сюжетно-композиционное
своеобразие.Сравнительный оборот с
союзом -как

заполнить таблицу

10.10
Образы героев в романе "Обломов" задание 6

16.10
Символика в романе "Обломов
"Особенности публицистической стиля.СОР
№2

характеристика героев

17.10
Подготовка к СОЧ № 1

24.10
Итоговый урок по роману «Обломов» задание 2 стр.50-53

Сабақтар саны: 16


