Орыс тілі мен әдебиеті

_		_								_	Οþ	JЬ	IC		וועו		16	H	אַס	тe	Oi	/16	: 1 1									_							
	АЙ қыркүйек қ					қазан																																	
N₂	KYHI	_	PKY	VICK						1,70																						П			T		Τ		Г
_	Оқушының тегі мен аты	4	5	11	12	18	19	25	5 2	6 2	3	9	10	16	17	24																Ц					퇶		$oxed{oxed}$
1	АМАНҒАЛИОВА ҚЫРМЫЗЫ	7	7	7			7		7	<u> </u>		7	7		7									_								Ц					┸		L
2	ЕЛАМАН ИСЛАМ	8	9		9	8		8	3 8	9		а	а	8		9								_								Ц					┸		L
3	ЕСЕНҒАЛИЕВ ӘДІЛЕТ	9		9			8		1		9		8		9									4											4	1	\downarrow		lacksquare
_	ЖҰМЫРОВА ӘСЕМ		8		8	8		8	3		8	7		8		10								4								Ш			4	1	퇶		L
_	ҚАРЖАУБАЕВА КАМИЛА		8				8		8	8		8			9					_	4			4	4				_			Ш			_	_	4		\perp
_	ҚОНЫСБАЙ АЙДАР	8		8	-	8		7	+	_	9		8			9				4	\dashv			4	\dashv			-	_	_		Ш			4	+	\bot		\vdash
_	НУРМАНГАЛИЕВА НУРАЙ			8	-	-	1	8	十	9	1	8	L	8						4	\dashv			4	\dashv		4		-			Н		-	\perp	+	\downarrow	-	\vdash
_	РЫЖКОВ ДИАС	8	7		8	8		С	: c	+	8		7		8	8				4	4			4	4		-		\perp			Н		_	4	+	+	-	\vdash
9		_			┝				+	+	-						\vdash	_	_	\dashv	\dashv			+	\dashv		+	+	+	-		Н	_	-	+	+	+		\vdash
10					-				+	+	-		\vdash					-		\dashv	\dashv			\dashv	\dashv		+	-	+			Н	_	-	+	+	+	-	\vdash
11		\vdash			\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash		H	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	$\vdash \vdash$	-	\dashv	+	+	+	-	\vdash
12		\vdash			\vdash	\vdash	_		+	+		\vdash	\vdash	\vdash			H	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	-	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	-	\vdash
13 14		\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	_	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash		H	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	${oldsymbol{ert}}$	-	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash
15		\vdash			\vdash	\vdash	_	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash		H	H	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	-	\vdash
16					\vdash	\vdash			+	+	+						\forall			\dashv	\dashv			+	\dashv		+	+	+	+		Н	_		+	+	+		\vdash
17					\vdash	\vdash			+	+	-			\vdash			H		_	+	\dagger	1		\dashv	\dagger		+	+	+	-		Н	\dashv	+	+	+	+		\vdash
18					\vdash				+	+							\forall			\dashv	\dashv			+	\dashv		\dagger	+	+	\vdash		Н			+	+	+		\vdash
19		\vdash							\dagger	\dagger										1	\forall			1	\forall		\dagger		\dagger			H	_		+	\dagger	+		\vdash
20					H				\dagger	\dagger							\forall			\dashv	+			\top	1		\dagger	†	t			Н			\top	\dagger	\dagger		\vdash
21					T				\dagger	T										1	\dagger			1	\dagger		\dagger		t			H			1	\dagger	\dagger		\vdash
22					T				\dagger	T							Ħ			\top	1			7	1			T	T			Н			\top	\dagger	T		\vdash
23									Ť	T											1			T	1			T	T			П			T	T	T		\Box
24									T	T											T				T				T			П					T		Г
25									T												T			1	T				Τ			П					T		Г
26																																							
27									\perp																							Ш					L		L
28									\perp																							Ш					L		L
29					L				\downarrow	\perp														\perp				퇶	╙			Ц			\perp	\perp	┸		L
30									\downarrow	\perp								\downarrow		\downarrow	\perp	_	_	_	\perp	\perp	\downarrow	\perp	1	_		Ц		_	\perp	\perp	\perp		\perp
31							_		\downarrow	\perp		_					Ц	\dashv	_	\downarrow	\downarrow	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	4	\downarrow	_	\perp	_		Ц		\downarrow	\perp	\perp	4		\perp
32									1	\perp	-							\dashv		_	_	4	4	4	_	4	4	\bot	-	_		\sqcup		4	\perp	\bot	\perp		\vdash
33							L		\downarrow	\perp	-	_					\sqcup	\dashv	_	\downarrow	\downarrow	\dashv	4	\perp	\downarrow	4	\downarrow	+	\perp	1		Н		\downarrow	+	+	+	_	\vdash
34		\vdash		_	\vdash	\vdash	L	\vdash	+	+	+	-	_	\vdash			dash	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	\vdash		$\vdash \vdash$	_	\dashv	+	+	+	-	\vdash
35					\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash				H	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	$\vdash \vdash$		\dashv	+	+	+	-	\vdash
36		\vdash		_	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	-	\vdash	\vdash	\vdash		H	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	$\vdash \vdash$	_	\dashv	+	+	+	-	\vdash
37					\vdash	\vdash	-	-	+	+	-	\vdash	H				H	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	-	\vdash
38					\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash			H	Н	\dashv	\dashv	+	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	+	\vdash
39 40		\vdash			\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash		H	H	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	Н		+	+	+	+	-	\vdash
41		\vdash			\vdash	\vdash	H	H	+	+	-	H	\vdash	\vdash		H	\forall	\dashv	\dashv	+	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	-	\vdash
42					\vdash	\vdash	-		+	+	+	\vdash	H			H	\forall	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	\vdash		Н		+	+	+	+	-	\vdash
43					\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+		\vdash	H				\forall	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	-	\vdash
44		\vdash			\vdash	\vdash	<u> </u>	\vdash	+	+		\vdash	\vdash	\vdash			\forall	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv		+	+	t	+		H		\dashv	+	+	+		\vdash
45		\vdash			\vdash	\vdash			+	+	+	\vdash	\vdash				\forall	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\dagger	+		H		\dashv	+	+	+		\vdash
_				<u> </u>		1	<u> </u>	1		1_		1					Ш	1													1	Ш							Щ.

Гульнар Газизовна Тишбаева

						рισ	13/13	Эвна
		теу						
Оқу бағд	арламасыны балд	ың бөлімдер цары Т	і үшін ЖБ	Тоқсандағы жиынтық	% (KE+5XE)	¥ E	ласы	Тоқсандық баға
БЖБ 1	БЖБ 2	БЖБ 3	БЖБ 4	бағалау баллы	% KE+E	% TЖБ	% Сомасы	оқса бағ
	Макс	сималды бал	плдар					
15	11			30				
12	10			23	37%	38.5%	76%	4
13	10			28	42.5%	46.5%	89%	5
14	10			29	44%	48.5%	93%	5
13	10			28	41.5%	46.5%	88%	5
13	10			28	42%	46.5%	89%	5
13	10			28	41.5%	46.5%	88%	5
13	10			28	42%	46.5%	89%	5
13	10			27	40%	45%	85%	5
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

	очева	
Күні, айы	Тақырыптар	Үй тапсырмасы
04.09	Введение. Знакомство с литературоведческими терминами	стр.5 _6 ,работа с терминами
05.09	Р. Сейсенбаев – творец, мыслитель, гуманист. Хронология жизни и творчества.	стр.9,хронологическая таблица
11.09	Р. Сейсенбаев. Рассказ «День, когда рухнул мир». История создания. Правописание -НЕ- с наречиями.	стр.10-11,задание 1
12.09	Рассказ «День, когда рухнул мир». Жанр произведения. Сюжет и композиция. Стили языка и их особенности.	стр.14,таблица
18.09	Рассказ «День, когда рухнул мир» Образы героев: от мира детства к миру взрослых	задание 3
19.09	Нравственные уроки Р. Сейсенбаева. Повторить имя прилагательное.	заполнить таблицу на ст р.18
25.09	М. А. Дудин - поэт, общественный деятель, переводчик. Хронология жизни и творчества.	задание 5
26.09	М. А. Дудин - поэт, общественный деятель, переводчик. Хронология жизни и творчества.	хронология жизни М.Дудина
02.10	М. А. Дудин. Стихотворение. Берегите Землю! COP№1	
03.10	Введение. И. А. Гончаров. Очерк жизни творчества.	хронология жизни и творчества ,задание с.35
09.10	Роман И. А. Гончарова «Обломов»- жанровое ,сюжетно-композиционное своеобразие.Сравнительный оборот с	заполнить таблицу
10.10	Образы героев в романе "Обломов"	задание б
16.10	Символика в романе "Обломов "Особенности публицистической стиля.СОР №2	характеристика героев
17.10	Подготовка к СОЧ № 1	
24.10	Итоговый урок по роману «Обломов»	задание 2 стр.50-53
	Сабақтар саны: 16	